DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ECRITA FEMININA DE LYGIA
FAGUNDES TELLES: O FANTÁSTICO ESTRANHO E O CARÁTER DE DENÚNCIA EM
VENHA VER O PÔR- DO- SOL de autoria de ANTONIA EDUARDA TRINDADE DA SILVA,
LUCAS EVANGELISTA SARAIVA ARAÚJO, foi publicado nos Anais do X CONGRESSO
INTERNACIONAL DE LÍNGUAS E LITERATURA referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br